
Vítejte ve světě
Ta Meri

TA MERI Group a.s.   |   Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1    |    info@tamerigroup.com TA MERI Group a.s.   |   Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1    |    info@tamerigroup.com

Společnosti holdingu ve světě

Kontakty
Společnost
TA MERI Group a.s. 
Palác Euro, 
Václavské náměstí 
772/2, 110 00 Praha 1 
+420 608 877 611

Petr Žáček
Palác Euro, 
Václavské náměstí 772/2, 
110 00 Praha 1 
+420 608 877 611 
petr.zacek@r2pinvest.com

Ing. Jiří Kureš
Palác Euro, 
Václavské náměstí 772/2, 
110 00 Praha 1 
+420 727 879 092 
jiri.kures@tamerigroup.com

USA

x-apple-data-detectors://0/1
x-apple-data-detectors://0/1
tel:+420 608877611
x-apple-data-detectors://0/1
x-apple-data-detectors://0/1


Hlavní zaměření společnosti

Naše projekty

Objem leasingu (2019-2023)

Počty prodaných vozů
Jedná se o výčet populárních značek z celkových 1 024 financovaných automobilů

Majetková struktura holdingu

Další projekty fondu

Výhody investování na Kypru

Společnost v číslech

hodnoty k 31. 12. 2023

Ta Meri Group je česká společnost, která prostřednictvím fondu r2p invest SICAV řídí 
projekty v zemích s rychle rostoucí životní úrovní a přísunem zahraničního kapitálu. 
V těchto zemích prostřednictvím místních společností nabízíme službu financování 
vozidel – těch luxusních pro jednotlivce i těch běžných pro korporátní klientelu.

1. Kypr je členem Evropské Unie

2. Kypr je členem Eurozóny

3. Stabilní ekonomické prostředí
s udržitelným růstem HDP

4. Stabilní a předvídatelné právní prostředí

5. De facto nulová konkurence v segmentu 
financování luxusních vozů

6. Velmi vysoká poptávka po financování 
vozů ze strany zákazníků a dealerů

7. Velmi nízké obchodní riziko

• Jeden z nejsilnějších hráčů v oblasti CEE, CIS a Asie. 
• Leader na evropském trhu v oblasti nákupu 

a správy pohledávek. 
• 28 let zkušeností, 13 poboček, 15 call center. 
• Více jak 50 mil. kusů unikátních pohledávek 

ve správě. 
• Celkem objem pod správou:  více než 500 mil. eur. 
• Celkem případů pod správou:  více než 2 mil.

• Přes 1 mil. dluhových případů ve správě. 
• Celková nominální hodnota pohledávek ve správě 

je 817 mil. eur. 
• Průměrná cena jednoho dluhového případu 

je 362 eur

Sdělení klíčových informací fondu (KID) je k dispozici na http://www.avantfunds.cz/informacni-povinnost/.

€ 32,4m
Celkový objem  

poskytnutých úvěrů
2019-2023

€ 16m
Aktuální

portfolio úvěrů

€ 31,5k
Průměrná  
výše úvěru

1,024
Počet

Financovaných
vozidel

€ 20,4m
Aktuální hodnota 
vozů v portfoliu

20
Aktivní partnerské

prodejny

2023

2022

2021

2020

2019

EUR 0       EUR 2,000,000               EUR 4,000,000              EUR 6,000,000               EUR 8,000,000              EUR 10,000,000              EUR 12,000,000

EUR
1,095,125

EUR
3,751,763

EUR
5,282,047

EUR
10,825,197

EUR
11,374,019

BMW

80 80

61
52

42

19 17
8 5 5

MERCEDES
BENCZ

MAZDA MASERATI RANGE
ROVER

PORSCHE AUDI JAGUAR BENTLEY FERRARI

Nákup
a inkaso

pohledávek

Úvěrování
luxusních

vozidel


